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Punkt 249: Social- og Sundhedsudvalgets bidrag til det økonomiske
råderum til Budget 2021

Sagsfremstilling
249.   Social- og Sundhedsudvalgets bidrag til det økonomiske råderum til Budget
2021                                                                                                                  Åbent
Sagsnr. 480-2020-6634          Dok.nr. 480-2020-157150
 
Sagens kerne
Jf. budgetprocedurens ’Fase 1: Forberedelse og idegenerering’ i Budgetstrategien for 2021-2024, skal de respektive
fagudvalg i perioden april til juni 2020, arbejde med forslag og input til ”Omstillingskataloget” til udmøntning af det
økonomiske råderum på 20 mio. kr.
 
Social- og Sundhedsudvalget skal fremkomme med forslag til prioriteringer på minimum 7.030.000 kr.
 
Administrationens indstilling
Det indstilles, at udvalget drøfter forslag til et økonomisk råderum på minimum 7.030.000 kr.
 
Sagens baggrund
For at skabe mulighed for prioriteringer i budgetprocessen anbefales det, at der så tidligt som muligt påbegyndes et
arbejde med at fremskaffe et økonomisk råderum, til at sikre den lokale politiske handlefrihed, i arbejdet med fortsat at
skabe vækst og udvikling i kommunen.
 
I den Økonomiske politik for 2019-2022 er måltallet for det økonomiske råderum på 20 mio. kr. årligt.
 
Råderummet på 20 mio. kr. beskrives i et ’Omstillingskatalog’. Formålet med ’omstillingskataloget’ er, at beskrive
konkrete forslag til inspiration for økonomiske effektiviseringer, som efterfølgende kan indgå i den politiske prioritering
af budgettet.
 
Jf. budgetprocedurens ’Fase 1: Forberedelse og idegenerering’ i Budgetstrategien for 2021-2024 vil de respektive udvalg i
perioden april til juni arbejde med forslag til ’Omstillingskataloget’ til udmøntning af det økonomiske råderum.
 
Formålet med denne fase er, at indsamle ideer og forslag, hvor fagudvalgene kommer med forslag til optimeringer og
nytænkning samt prioriteringsmuligheder til eventuelle aktivitetsudvidelser og/eller aktivitetsændringer.
 
Der skal i processen være særlig fokus på følgende temaer:
 
·         Demografi- og udgiftspresset på velfærdsområderne
·         Indsatser på de specialiserede områder
·         Forebyggende investeringer
·         Servicetjek på alle ressourcetildelingsmodeller
·         En forenklet beskæftigelsesindsats
 
Forslag og ideer i denne proces skal endvidere medvirke til at kvalificere det samlede ’Omstillingskatalog’.
 
Økonomiske oplysninger
Kommunalbestyrelsen har den 26. marts 2020 vedtaget følgende fordeling af det økonomiske råderum på 20.000.000 kr.:
 
Arbejdsmarkedsudvalget 114.000 kr.

Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget 722.000 kr.

Børne- og Ungeudvalget 7.751.000 kr.

Social- og Sundhedsudvalget 7.030.000 kr.

Teknik- og Miljøudvalget 1.701.000 kr.



Økonomiudvalget 2.682.000 kr.

Total 20.000.000 kr.
 
Såfremt der er eventuelle budgetændringer i form af serviceudvidelser, skal der beskrives yderligere forslag til
udmøntning af det økonomiske råderum, idet måltallet for råderummet er opgjort som et nettobeløb.
 
Beslutningskompetence
Social- og Sundhedsudvalget.
 
Lovgrundlag
Principper for økonomistyringen for Nordfyns Kommune.
Budgetstrategi 2021-2024.
 
 
 
 
Beslutning
Social- og Sundhedsudvalget 2018-2021 den 16. juni 2020
Fraværende: Ingen
 
Sagen drøftet.



Punkt 250: Etablering af Daghøjskole 5-kanten med ophold på
Bryggergården

Sagsfremstilling
250.   Etablering af Daghøjskole 5-kanten med ophold på Bryggergården Åbent
Sagsnr. 480-2018-24487         Dok.nr. 480-2020-156248
 
Sagens kerne
Genbehandling af udviklingen på demensområdet med samling af Daghøjskolen 5 kanten med opholdspladser på
Bryggergården.
 
Administrationens indstilling
Administrationen indstiller, at Social- og Sundhedsudvalget beslutter, at etableringen af Daghøjskolen 5-kanten om
ophold på Bryggergården overgår som et anlægsønske på 2.925.000 kr. ex. moms til Budget 2021.
 
Sagens baggrund
På Social- og Sundhedsudvalgets møde den 14. april 2020, blev der truffet beslutning om at udvalget beder om at få
undersøgt drifts- og anlægsøkonomi og de lokalemæssige muligheder og begrænsninger.
 
Administrationen har afholdt et besøg på Bryggergården sammen med Seniorrådet, Alzheimer foreningen og
medarbejdere den 6. maj 2020.
Overordnet kan lokalerne på Bryggergården anvendes til demensområdets tilbud, dog forventes der nogle
bygningsmæssige ændringer for at skabe de bedste forhold til at borgere med demens og deres pårørende kan få kendte,
trygge, aktiverende og fællesskabsskabende faciliteter og dermed et løft af demensindsatsen i Nordfyns Kommune.
 
Der blev under besøget udarbejdet et forslag til indretning, i så fald Daghøjskolen 5 kanten samlet med opholdspladserne
på Bryggergården. Forslagene er overgivet til teknisk afdeling, som har indarbejdet forslagene og er fremkommet med et
overslag for ombygningen på 2.925.000 kr. ex. moms.
 
 
Økonomiske oplysninger
Sagen har ikke været forelagt Økonomi og Løn.
 
Beslutningskompetence
Social- og Sundhedsudvalget.
 
Lovgrundlag
-
 
 
 
 
Beslutning
Social- og Sundhedsudvalget 2018-2021 den 16. juni 2020
Fraværende: Ingen
 
Godkendt, idet det anbefales at anlægsønsket også skal omfatte udestue samt et orangeri.



Punkt 251: Servicetjek af resursetildelingsmodeller - social og
sundhedsområdet

Sagsfremstilling
251.   Servicetjek af resursetildelingsmodeller - social og sundhedsområdet            Åbent
Sagsnr. 480-2020-44077         Dok.nr. 480-2020-158615
 
Sagens kerne
Social- og Sundhedsudvalget drøftede på mødet i maj måned, en overordnet analyse af resursetildelingsmodellerne på
udvalgets driftsområder. På den baggrund gennemgås i denne sag beregningsprincipperne samt anbefalinger om
ændringer for resursetildelingen på udvalgets forskellige budgetområder.
 
Administrationens indstilling
Sagen drøftes og anbefalingerne om ændringer i resursetildelingstildelingsmodellerne indstilles med udvalgets
bemærkninger til at indgå i kommunalbestyrelsens arbejde med at evaluere resursetildelingsmodellerne i Nordfyns
Kommune.
 
Sagens baggrund
I budgetaftalen for Budget 2020 er det besluttet, at der skal udarbejdes et servicetjek på resurse- og
budgettildelingsmodeller. Social- og Sundhedsudvalget drøftede på maj-mødet, udfordringerne på egne områder.
Nedenfor gennemgås resursetildelingsmodellerne og administrationens anbefalinger til ændringer.
 
Under økonomiske oplysninger og i bilagene redegøres for de konkrete beregninger af den forventede resursetildeling for
2021 på hjemmeplejens område, som er det område, hvor rammen årligt tilpasses til udviklingen i befolkningen og behov.
 
 
Gennemgang af resursetildelingsmodellerne med anbefalinger om justeringer
 
1 Træning, Sygepleje, Handicap og Psykiatri (eksklusiv botilbud) samt faste og fælles udgifter under Aktiv pleje og
omsorg,
 
·         Styringsprincip: rammestyring med overførselsadgang.
·         Beregning: fremskrivning af eksisterende budgetramme med fynsk løngennemsnit samt KL’s procent for øvrige
udgifter
·         Anbefaling: Ingen ændringer i resursetildelingsmodellen. Øget politisk prioritering og stillingtagen i forhold til øget
behov og nye opgaver.
 
Der er gennem årene løbende sket effektiviseringer og tilpasning af opgaveløsningen inden for rammerne. Det har i
betydeligt omfang betydet, at områderne har kunne betjene flere borgere og løse nye opgaver. I sygeplejen blev der
eksempelvis også ekstraordinært tilført yderligere midler til Budget 2020 til at dække stigende behov.
 
Særligt udviklingen af det lokale sundhedsvæsen vil øge behovet for politiske prioriteringer og stillingtagen til nye
opgaver indenfor trænings- og sygeplejeområdet. Der vil i mindre grad være mulighed for at løse nye opgaver inden for
rammen, fordi der samtidigt arbejdes på, at lade effektiviseringer indgå i det politiske råderum.
 
2 Plejecentre
 
·         Styringsprincip: rammestyring med overførselsadgang
·         Beregning: basisrammen beregnes som en bruttonormering på 31 timer (heraf 4 timer til vikar) pr borger plus fast
budget til nattevagt, ledelse/administration. Inden udmøntning fratrækkes vedtagne effektiviseringer. Timeprisen
fremskrives med fynsk løngennemsnit vægtet i forhold til de relevante faggrupper samt KL’s procent for øvrige udgifter.
·         Anbefaling: Resursetildelingsmodellen tilpasses modellen for øvrige rammestyrede områder. Ved udvidelse af
antallet af boliger bør merudgiften beregnes proportionalt og vedtages politisk.
 
Da antallet af borgere ikke ændrer sig fra år til år, svarer tildelingsmodellen i praksis til den fremskrivning af
basisrammer, der gælder for de øvrige rammestyrede områder. Anbefalingen om at tilpasse beregningen vil ensarte
tildelingen og præcisere at området styres efter et økonomisk rammeprincip.
 



Den beregnede ramme med 27 + 4 timer pr. borger fratrækkes vedtagne effektiviseringer således at den udmøntede
ramme i timer pr borger svarer til 26 + 4 timer. Eller ca. 3 millioner kroner mindre i forhold til udgangspunktet.
 
De 26 + 4 timer dækker den samlede udgift til fagpersonale og elever inklusiv ferier, sygdom, FO-dage, seniordage m.v.
Vikarbudgettet på 4 timer pr borger dækker i sig selv ikke det fulde fravær (sygdom, ferie, seniordage mm). Flere
seniordage til et stigende antal ældre medarbejdere skal således dækkes af rammen.
 
 
3 Hjemmeplejen
 
·         Styringsprincip: rammestyring
·         Beregning: Rammen reguleres med den udgift, der skal til at finansiere den demografisk betingede stigning i behov
for hjemmepleje. Udgiften beregnes som prisen på det gennemsnitlige variable time-behov pr ekstra person opgjort i 5-års
aldersintervaller (fra 65 år).
·         Anbefaling: rammestyring med overførselsadgang fastlægges som princip. Den årligt beregnede fremskrivning bør
behandles af Social- og Sundhedsudvalget og fremsendes til beslutning som del af kommunalbestyrelsens
budgetforhandlinger.
 
I hjemmeplejen er der direkte sammenhæng mellem den demografiske udvikling og udgiftsbehovet (faste udgifter ligger
under APO-fælles), og der vil være behov for årlige stigninger i budgettet, for at kunne fastholde serviceniveauet for den
enkelte.
 
Resursetildelingsmodellen tager højde for effekten af sund aldring fordi behovene i forskellige aldersgrupper genberegnes
hvert år. Sund aldring er det forhold at borgerne bliver ældre og sundere. Forskningen formoder, at effekten af sund
aldring over tid er neutral fordi antallet af år med plejebehov er konstant i en aldrende befolkning (VIVE 2020).
 
For at skille effekten af den demografiske udvikling fra effekten af arbejdet med forebyggelse og rehabilitering beregnes
den demografiske regulering alene på stigningen i antallet af ældre fra år til år. Beregningen baseres på data om behov fra
det seneste kendte budgetår (typisk maj til april). På den måde, er det kun den marginale stigning, der indregnes i
demografimodellen, hvorimod effekten af forebyggelse og rehabilitering beregnes på hele gruppen af ældre og kan indgå i
det politiske råderum.
 
På grund af sammenhængen mellem demografireguleringen og arbejdet med forebyggelse og rehabilitering og for at
skabe størst mulig gennemskuelighed i resursetildelingen, foreslås at demografiberegningen som noget nyt behandles i
Social- og Sundhedsudvalget og efterfølgende indgår i kommunalbestyrelsens arbejde med det endelige budget.
 
4 Handicapområdet – myndighed
 
·         Styringsprincip: Rammestyring uden overførselsadgang
·         Beregning: Aktivitetsbudgettering baseret på kendte behov og udgifter som fremskrives til følgende budgetår.
·         Anbefaling: Den grundlæggende budgetmodel ændres ikke. Der arbejdes aktivt på at nedbringe udgiftsniveauet.
Langsigtet ved at oprette lokale tilbud samt arbejde med recovery; kortsigtet ved at revisitere samtlige borgere i bo- og
dagtilbud efter en ny pakkestruktur.
 
Budgettet til voksen-handicap-myndighed er under kraftigt pres. Behovet stiger og udgifterne til bo- og dagtilbud stiger
mere end den almindelige prisudvikling. Samtidigt er området præget af dyre enkeltsager, der gør budgetbehovet
uforudsigeligt og variabel fra år til år. Kommunerne og regeringen har besluttet at analysere området nærmere og pege på
nye styringsmodeller. Dette arbejde er ikke afsluttet. Der er grund til at følge området meget tæt både politisk og på
forskellige niveauer i administrationen.
 
For at maksimere budgetsikkerheden foreslås at budgetlægningen som nu sker med udgangspunkt i en fremskrivning af
kendte behov og udgifter. Der arbejdes administrativt med at forfine redskaberne til at gøre dette. Samtidig arbejdes aktivt
med fornyelse og omlægning af tilbud og visitation. Der kan henvises til notat af 3. juni for en nærmere gennemgang af
budgetmetoden (Dok nr. 480-2020-158509).
 
Årligt i forbindelse med råderumsdrøftelserne fremlægges bud på den økonomiske konsekvens af udviklingsarbejdet, som
kan indgå i råderummet og vedtages politisk. For at reducere udgifterne, arbejdes langsigtet strategisk med recovery og
nye tilbud i nærmiljøet i henhold til Masterplanen. På den kortere bane arbejdes med kvaliteten i sagsbehandlingen,
opfølgning og revisitation. Konkret gennemgås og revisiteres alle sager i andet halvår af 2020 efter en ny pakkestruktur.
 
Der bør fremover kun arbejdes med råderumsblokke på området, hvis der kan anvises en tydelig model for, hvordan
gevinsten af en indsats opgøres.



 
 
5 Handicap og Psykiatri - botilbud
 
·         Styringsprincip: rammestyring med overførselsadgang.
·         Beregning: rammen beregnes som summen af timer i visiterede pakker fra myndighed. Timepris fremskrives med
fynsk gennemsnit for lønudviklingen samt KL’s procent for øvrige udgifter.
·         Anbefaling: I forbindelse med den planlagte ændring i pakkestrukturen samt revisitation af alle sager i efteråret
2020 vurderes om området fra 2021 bør omlægges til ren rammestyring.
 
Kommunens egne botilbud tildeles resurser efter bestiller-udfører-model (myndighed visiterer efter en pakkestruktur og
køber pladserne på samme måde som var det eksterne tilbud). Der sker på baggrund af ændringer i visitationen
kvartalsvist en regulering af rammen. Der ligger i denne model et incitament til at forhandle prisen op ved nye behov og
omvendt ikke noget incitament til at foreslå en reduktion i visitationen (helt svarende til situationen i forhold til eksterne
tilbud).
 
For at sikre de rette incitamenter, foreslås at der ses nærmere på, om området bør overgå til ren rammestyring svarende til
situationen på eksempelvis plejecentre, hvor udsving i beboernes behov klares indenfor rammen.
 
 
 
Økonomiske oplysninger
 
Den demografiske udvikling og budgetlægning af hjemmeplejen 2021-2024
 
I bilaget fremgår den demografiske fremskrivning af hjemmeplejens budget efter ovenstående principper. Overodnet
fremgår følgende centrale nøgletal:
 
·         Antal borgere på over 75 år stiger med 574 til i alt 3.578 i perioden 2020-2024
·         Ca. 100 flere vil få behov for hjælp i hjemmeplejen (25 flere pr år).
·         Hjemmeplejen vil skulle bruge i alt ca. 5.000 flere timer hvert år på at løse opgaven. Det er gennemsnitligt 3,8
timer ugentligt pr visiteret borger og i alt 20.850 flere timer over 4 år.
·         Det giver en merudgift på gennemsnitligt 1,9 millioner pr år (i alt 7,8 millioner kroner i merudgifter fra 2020 til
2021).
 
Den demografiske udvikling indregnes efter de gældende økonomistyringsprincipper i Nordfyns Kommune foreløbigt i
det tekniske budgetgrundlag.
 
Øvrige områder
 
Den økonomiske konsekvens af fremskrivning og resursetildeling på de øvrige områder foreligger først til august.
 
 
Beslutningskompetence
Social- og Sundhedsudvalget.
 
Lovgrundlag
-
 
Bilag
480-2020-161809 Demografi hjemmeplejen
 
 
 
 
 
Beslutning
Social- og Sundhedsudvalget 2018-2021 den 16. juni 2020
Fraværende: Ingen
 



Udvalget indstiller sagen til godkendelse i kommunalbestyrelsen, i forbindelse med vedtagelse af Budget 2021 og
overslagsårene.

Bilag

Demografi hjemmeplejen



Punkt 252: Økonomi aftale mellem regeringen og KL for 2021

Sagsfremstilling
252.   Økonomi aftale mellem regeringen og KL for 2021                    Åbent
Sagsnr. 480-2020-43498         Dok.nr. 480-2020-156851
 
Sagens kerne
KL og Regeringen har indgået aftale om kommunernes økonomi for 2021.
 
Administrationens indstilling
Forelægges til orientering.
 
Sagens baggrund
Administrationen gennemgår de overordnede temaer på Social- og Sundhedsudvalgets ressourceområde:
 
-      Det specialiserede socialområde
-      Sundhed og ældre
 
Økonomiske oplysninger
Sagen har ikke været forelagt Økonomi og Løn.
 
Beslutningskompetence
Social- og Sundhedsudvalget.
 
Lovgrundlag
Intet.
 
 
Bilag
480-2020-156848 Aftale om kommunernes økonomi for 2021
 
 
 
 
 
Beslutning
Social- og Sundhedsudvalget 2018-2021 den 16. juni 2020
Fraværende: Ingen
 
Orientering foretaget.

Bilag

Aftale om kommunernes økonomi for 2021



Punkt 253: Status på projekt om nedbringelse af sygefravær

Sagsfremstilling
253.   Status på projekt om nedbringelse af sygefravær                      Åbent
Sagsnr. 480-2018-9350          Dok.nr. 480-2020-20553
Sagens kerne
Den 12. marts 2019 vedtog Social- og Sundhedsudvalget en strategi for nedbringelse af sygefravær i ældreplejen, som en
del af projekt Nedbringelse af sygefravær i ældreplejen.
 
Der gives en status på gennemførelsen af strategien for nedbringelse af sygefravær i ældreplejen
 
Administrationens indstilling
Forelægges til orientering.
 
Sagens baggrund
Den 12. marts 2019 vedtog Social- og Sundhedsudvalget en strategi for nedbringelse af sygefravær i ældreplejen, som en
del af projekt Nedbringelse af sygefravær i ældreplejen.
 
Strategiens mål er, at nedbringe sygefraværet til 6,0 % i 2020.
 
Strategien indeholder 5 indsatsområder:
 
1.    Udvikling af ledelse i ældreområdet
2.    Udvikling af proaktive TRIO+ grupper
3.    Styrke en koordineret Tidlig indsats
4.    Styrke vidensdeling
5.    Understøtte en sund kultur og et sikkert arbejdsmiljø
 
For at understøtte implementeringen af indsatsområderne og nå målet, er der ansat en forebyggelseskoordinator for
projektmidler fra Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering.
 
På grund af Covid-19 pandemien har der ikke været arbejdet med de 5 indsatsområder siden Social- og
Sundhedsudvalgets status på mødet den 28. januar
 
Under COVID-19 er der sket en positiv udvikling i sygefraværet. Især er korttidsfraværet, som smitsomme sygdomme
f.eks. luftvejs- eller maveinfektion lavere end normalt for årstiden. Det er ikke alene en erfaring fra Nordfyns Kommune,
men noget som går igen i alle landets kommuner.
Forklaringen på dette kan være ændringen i adfærd, øget fokus på muligheder for smittespredning samt øget hygiejne.
 
Statistik for udvikling i sygefraværet medbringes til mødet.
 
Økonomiske oplysninger
Sagen har ikke været forelagt Økonomi og Løn.
 
Beslutningskompetence
Social- og Sundhedsudvalget.
 
Lovgrundlag
Intet.
 
Bilag
480-2020-159458 Status juni 2020
 
 
 
 
 
Beslutning



Social- og Sundhedsudvalget 2018-2021 den 16. juni 2020
Fraværende: Ingen
 
Orientering foretaget

Bilag

Status juni 2020



Punkt 254: Aftale om initiativer for svækkede ældre i forbindelse med
COVID-19

Sagsfremstilling
254.   Aftale om initiativer for svækkede ældre i forbindelse med COVID-19             Åbent
Sagsnr. 480-2020-10716         Dok.nr. 480-2020-156221
 
Sagens kerne
Social- og Sundhedsudvalget drøftede aftalen om initiativer for svækkede ældre den 12. maj 2020. Administrationen giver
en status vedr. etablering af faciliteter til udebesøg.
 
Administrationens indstilling
Forelægges til orientering.
 
Sagens baggrund
Social- og Sundhedsudvalget drøftede aftalen om initiativer for svækkede ældre den 12. maj 2020. Udvalget prioriterer
gode æstetiske faciliteter, der også kan bruges på sigt.
Der indkøbes 6 pavilloner til plejecentrene, som opsættes i forhold ti,l at pårørende kan komme til pavillonen og samtidig
overholde de hygiejneske krav fra sundhedsmyndighederne, samt at pavillonerne kommer beboerne til gavn både på kort
og lang sigt.
 
Teknisk afdeling har undersøgt mulighederne og det er først muligt at etablere faciliteter til udebesøg, der er permanente
efter sommerferien. Derfor indkøbes der midlertidigt besøgstelte til hvert plejecenter, så udebesøg i telt kan supplere de
allerede etablerede terrassebesøg.
 
Økonomiske oplysninger
Der er afsat 100 mio. kr. til nye løsninger for fastholdelse af social kontakt med beboere på plejehjem, herunder borgere
med demens, under den nuværende situation med besøgsrestriktioner. Midlerne udmøntes til kommunerne som et
særtilskud på baggrund af nøglen i tilskuds- og udligningssystemet for udgiftsbehovet på ældreområdet.
 
Nordfyns Kommunes andel af tilskuddet forventes at være 588.000 kr.
 
Ved udgangen af 2020 skal der indsendes redegørelse til Sundheds- og Ældreministeriet med angivelse af, hvad midlerne
er brugt til.
 
Beslutningskompetence
Social- og Sundhedsudvalget.
 
Lovgrundlag
Besøgsrestriktioner på plejehjem og botilbud.
 
 
Bilag
480-2020-159440 Inspirationskatalog om besøg udendørs på plejecentre
 
 
 
 
 
Beslutning
Social- og Sundhedsudvalget 2018-2021 den 16. juni 2020
Fraværende: Ingen
 
Orientering foretaget.
Udvalget drøftede de forskellige muligheder og prioriterer en løsning, der giver mulighed for, at etablere en pavillon til
hvert af de fem plejecentre.



Bilag

Inspirationskatalog om besøg udendørs på plejecentre



Punkt 255: Orientering

Sagsfremstilling
255.   Orientering                                                                                             Åbent
Sagsnr. 480-2020-1368          Dok.nr. 480-2020-146296
 
Sagens kerne
Orientering til Social- og Sundhedsudvalget.
 
Administrationens indstilling
Forelægges til orientering.
 
Sagens baggrund
Der er følgende orienteringer til udvalget:
 
Statistikker:
Bilag 1, Venteliste til ældreboliger
Bilag 2, Visiterede borgere til flere områder
Bilag 3, Visiterede borgere på venteliste indenfor 2 mdr. garanti
Bilag 4, Visiterede borgere til bestemt område eller bolig
Bilag 5, Oversigt over ledige ældreboliger
 
Økonomiske oplysninger
Ingen.
 
Beslutningskompetence
Ingen.
 
Lovgrundlag
Intet.
 
 
 
Bilag
480-2020-160670 Bilag 1, Venteliste til ældrebolig

480-2020-160669 Bilag 2, Visiterede borgere på venteliste til flere områder

480-2020-160667 Bilag 3, Visiterede borgere på venteliste indenfor 2 mdr garanti

480-2020-160666 Bilag 4, Visiterede borgere til bestemt område eller bolig

480-2020-160665 Bilag 5, Oversigt over ledige ældreboliger pr. 08.06.2020
 
 
 
 
 
Beslutning
Social- og Sundhedsudvalget 2018-2021 den 16. juni 2020
Fraværende: Ingen
 
Orientering foretaget.

Bilag

Bilag 1, Venteliste til ældrebolig

Bilag 2, Visiterede borgere på venteliste til flere områder



Bilag 3, Visiterede borgere på venteliste indenfor 2 mdr garanti

Bilag 4, Visiterede borgere til bestemt område eller bolig

Bilag 5, Oversigt over ledige ældreboliger pr. 08.06.2020



Punkt 256: Lukket: Orientering
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